abbia delegato un soggetto ad assumere il  ruolo di  delegato alla somministrazione,  è 
necessario  allegare  un’autocertificazione  sul  possesso  dei  requisiti  professionali  ex  l. 
287/91 secondo lo schema “Appendice all’Allegato A)”

II. Cauzione provvisoria dell’importo di € 1800,00 (Euro milleottocento/00) a garanzia della 
stipula  del  contratto,  da  prestarsi  in  uno  dei  modi  indicati  all’art.  75  del  D.  Lgs.  n. 
163/2006. La cauzione sarà prestata con fideiussione bancaria o assicurativa o rilasciata 
dagli intermediari finanziari autorizzati ai sensi della l.